PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	 от

	                                                                     №

  г.Ейск
О внесении изменений в распоряжение администрации

муниципального образования Ейский район

от 10 февраля 2017 года № 61-р

«Об образовании рабочей группы администрации

муниципального образования Ейский район

по исполнению поручений органов исполнительной власти Краснодарского края в сфере сохранения территорий,

 занятых зелеными насаждениями в муниципальном

образовании Ейский район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Ейский район, в соответствии со статьями 62, 67 Устава муниципального образования Ейский район:

1. Внести изменение в распоряжение администрации муниципального образования Ейский район от 10 февраля 2017 года № 61-р «Об образовании рабочей группы администрации муниципального образования Ейский район по исполнению поручений органов исполнительной власти Краснодарского края в сфере сохранения территорий, занятых зелеными насаждениями в муниципальном образовании Ейский район», изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу пункт 1 распоряжения администрации  муниципального образования Ейский район от 15 декабря 2021 года № 385-р      «О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Ейский район от 10 февраля 2017 года № 61-р «Об образовании рабочей группы администрации муниципального образования Ейский район по исполнению поручений органов исполнительной власти Краснодарского края в сфере сохранения территорий, занятых зелеными насаждениями в муниципальном образовании Ейский район».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Ейский район

    Р.Ю. Бублик

ЗАЯВКА

к распоряжению

Наименование вопроса: О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Ейский район от 10 февраля   2017 года № 61-р «Об образовании рабочей группы администрации муниципального образования Ейский район по исполнению поручений органов исполнительной власти Краснодарского края в сфере сохранения территорий, занятых зелеными насаждениями в муниципальном образовании Ейский район»
Проект внесен Управлением архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Ейский район начальник управления А.В. Саенко.
Постановление разослать

1. Управлению архитектуры и градостроительства (Саенко) - 3 экз.;

2. Управление муниципальных ресурсов (Перевышина) – 1 экз;

3. Главе Ейского городского поселения Ейского района (Кияшко) – 1 экз.

Подпись

               «___»_________ 2022 г.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

муниципального образования

Ейский район

от _______________ № _____

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

    распоряжением администрации

муниципального образования

Ейский район

от 10 февраля 2017 года № 61-р

(в редакции распоряжения администрации муниципального образования Ейский район

от _______________ № _____)

СОСТАВ

рабочей группы администрации муниципального образования Ейский район по вопросам формирования границ и постановке на государственный кадастровый учет территорий, занятых зелеными насаждениями, создания лесопаркового зеленого пояса города Ейска и создания особо охраняемых природных территорий местного значения в муниципальном образовании Ейский район

	Бублик

Роман Юрьевич
	- исполняющий обязанности главы муниципального образования Ейский район, председатель рабочей группы;

	Агеенко

Николай Николаевич

Саенко

Анна Вячеславовна

	- заместитель главы муниципального обра-зования Ейский район, заместитель пред-седателя рабочей группы;

- начальник управления архитектуры и градо-строительства администрации муниципаль-ного образования Ейский район, заместитель председателя комиссии;

2

	Амирханова

Екатерина Сергеевна

	- ведущий специалист управления архитектуры и градостроительства администрации муници-пального образования Ейский район, секретарь рабочей группы.

	Члены рабочей группы:

	Кияшко

Дмитрий Викторович

	- глава Ейского городского поселения Ейского района (по согласованию);

	Перевышина

Наталья Викторовна

	- начальник управления муниципальных ресур-сов администрации муниципального образова-ния Ейский район;

	Халипкин

Александр Викторович
	- начальник управления архитектуры и градо-строительства администрации Ейского городско-го поселения Ейского района (по согласованию);

	Яценко

Татьяна Викторовна
	- начальник управления имущественных и зе-мельных отношений администрации Ейского городского поселения Ейского района (по согласованию);

*- главы поселений Ейского района (по согласованию);

*- депутаты Совета муниципального образования Ейский район                        (по согласованию);

*- депутаты Совета Ейского городского поселения Ейского района (по согласованию);

*- в случае отсутствия одного из членов персонального состава комиссии право принятия решения по вопросам, вынесенных на комиссию, возлагается на уполномоченное (исполняющее обязанности, замещающее) лицо.»

Начальник управления

архитектуры и градостроительства

администрации муниципального образования

Ейский район

               А.В. Саенко